Kontakti predavateljev in inštruktorjev – študijsko leto 2022/2023
	Zaporedna št.

	Priimek in ime
	Modul/predmet
	Elektronski naslov

	1
	Kukman Sonja
	PRO – predavateljica
	sonja.kukman@esnm.si

	2
	Galič Metka  
	TRŽ, OPF, NAB – predavateljica

PR1, PR2 – organizatorica praktičnega izobraževanja za program Ekonomist
	metka.galic@gmail.com

	3
	Jamšek Cveto
	OPP – predavatelj 
	cveto.jamsek@emo-orodjarna.si

	4
	Furlan Lidija
	INF - inštruktorica
	lidija.furlan@guest.arnes.si

	5
	Alenka Pečnik Kranjec
	POK - predavateljica
	alenka.pecnik@guest.arnes.si

	6
	Levičar Stanko
	POL,EKN, PMS –predavatelj, inštruktor POL
	stanko.levicar@gmail.com

	7
	Mlakar Elena
	PMS - inštruktorica
	elena.mlakar@gmail.com

	8
	Ogorelc Mojca
	POK - inštruktorica
	mojca.ogorelc@guest.arnes.si

	9
	Rimc  Voglar Irena
	PTJ – predavateljica in inštruktorica
	irena.rimc@gmail.com

	10
	Senica Urška Nadja
	OPF - inštruktorica
	urska.senica@guest.arnes.si

	11
	Štefanič Karmen
	EKN, PRO - inštruktorica
	karmen.stefanic1@gmail.com

	12
	Tomšič Petra
	PPR - predavateljica
	petra.tomsic@escelje.si

	13
	Pirtovšek Darko
	UZK, OMP, NAB, TRŽ – inštruktor 

EKP  predavatelj; PRI 1 organizator praktičnega izobraževanja za program Velnes
	darko.pirtovsek@guest.arnes.si

	14
	               Marot Marija
	UZK - predavatelj
	marija.marot@ekosit.si

	15
	Vovko Gregor
	PPR - inštruktor
	gregorvovko@gmail.com

	16
	Potočar Zdenko
	INF - predavatelj
	zdenko.potocar@esnm.si

	17
	Retelj Borut
	OMP – predavatelj; OPP inštruktor
	borut.retelj@t-2.si

	18
	Vučajnk Šarić Hermina
	RSP – predavateljica in inštruktorica, ravnateljica
	vss.brezice@guest.arnes.si

	19
	Tintor Silvija
	STA, STN - predavateljica
	silvija.tintor@gmail.com

	20
	               Peklar Andrej
	PIS – predavatelj in inštruktor
	andrej.peklar@sc-krsko.si

	21
	                Filipov Eiselt Ana
	PPR- predavateljica
	a.filipov@filipov-op.si

	22
	                  Sebastjan Repnik
	VVD - predavatelj
	sebastjan.repnik@gmail.com

	23
	 Vaš Sašo
	OGŠ - predavatelj
	saso.vas@sc-krsko.si

	24
	Lopatič Omerzu Vladka
	OGŠ - inštruktorica
	vladka.lopatic@gmail.com

	25
	                   Cvikl Darija
	PSV - predavateljica
	darija.cvikl@gmail.com

	26
	Kežman Nataša
	UTDM - predavateljica
	natasa.stipula@gmail.com


